כבוד השופט עמית יורם צלקובניק בפני
אחמד אבו כאשף מערער

נגד
משיבה מדינת ישראל

פסק דין
ביום שנהג בכך 9.12.21 ביום 2672-12-21 בתתע תקוה בפתח לתעבורה משפט בבית בהיעדרו הורשע המערער
התעבורה, לתקנות 308(ד) סעיף לפי עבירה שימוש, אי הודעת נמסרה עליו אחוד מרכב מסוג ברכב 12.11.21
תשכ"א- 1961. בית משפט קמא (כב' השופטת מ' כהן) גזר על המערער קנס בסך של 2500 ₪, פסילת רישיון נהיגה

בפועל למשך 3 חדשים, ופסילה מותנית.

בגזר הדין צוין כי המערער, הנוהג משנת 2018, צבר 12 הרשעות קודמות ובכללן עבירה של נהיגת רכב לא תקין, וכן
נהיגה ללא מלווה בהיותו נהג חדש.

הודעת אי השימוש, ולא בדרך של "תקיפה עקיפה" העולה לראשונה רק בשלב הערעור.

עיכובו של המערער לצורך בדיקת מסמכי הרכב והכנת הדוח נתונה בסמכות שוטר על פי תקנה 9(ב) לתקנות התעבורה
המערער של עיכובו תשנ"ו-1996. מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 69 וסעיף 1961 תשכ"א-

בנהיגת רכב שלא תוקן, תוך הפרת הסיכון

חומרה המצדיקה התערבות ערכאת ערעור.

הערעור נדחה.

המערער יפקיד רישיון הנהיגה בבית משפט לתעבורה עד יום 3.7.22. בחישוב תקופת הפסילה יש לנכות את התקופה
בה הופקדה הצהרת אובדן מיום 8.3.22 ועד יום 11.4.22.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשפ"ב, 21 יוני 2022, בהעדר הצדדים.